

dot. sprawy: 54/ZP/2025

Szanowni Państwo,

Upieramnie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na **Dostawy materiałów do ERCP** wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej :

Pytanie nr 1

Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie minimalnego stopnia realizacji umowy bez podania przyczyn niewykonania z 50% na 70% ogólnej wartości umowy brutto?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 2

Dotyczy warunków umowy § 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego i wprowadzeniu go do umowy:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze, bądź będzie je realizował w formie: przedpłata”?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 3

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego i wprowadzeniu go do umowy:

„Kupujący zastrzega sobie prawo do realizacji dostaw natychmiastowych w ciągu 48 godzin (dotyczy dni roboczych), na podstawie zamówienia złożonego przez upoważnionego pracownika Kupującego na piśmie /fax lub e-mail/.”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 4

Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 1.1, 1.2, 1.3, 1.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5% oraz odpowiednio z 0,5% na 0,2%?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 5

Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„W przypadku niedostarczenia przez Sprzedającego przedmiotu umowy w terminach o których mowa w § 4 i konieczności wykonania zastępczego przez Kupującego, Sprzedawca wyraża zgodę na obciążenie go różnicą w koszcie zamówienia oraz kosztami takiej dostawy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 6

Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 1.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„nastąpi co najmniej trzykrotna niezgodność ilościowa lub jakościowa dostawy z zamówieniem lub wymaganiami wskazanymi w niniejszej umowie lub opóźnienie w wykonaniu pojedynczego zamówienia lub w wymianie reklamowanego towaru przekroczy 7 dni roboczych, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 7

Dotyczy wzoru umowy § 10 ust. 2.9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„zmiany stawki podatku VAT na towar, wówczas cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto,”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 8

Dotyczy wzoru umowy § 13 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Kupujący wskazuje, że wyłączona jest możliwość zbycia wierzytelności wynikających z tej umowy, bez pisemnej zgody Ministra Obrony Narodowej. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 9

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy:

„Strony ustalają, że w wyjątkowych, uzasadnionych przez Wykonawcę przypadkach, gdy wyrób objęty umową przejściowo nie jest dostępny na rynku, Wykonawca, po uzyskaniu zgody Zamawiającego może dostarczyć wyrób równoważny, o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową. Zmiany powyższe nie powodują zwiększenia cen jednostkowych brutto. Dostawa wyrobu równoważnego nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporządzenia aneksu umowy”?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 10

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie siatki z poliestru do wydobywania usuniętych polipów, ciał obcych oraz uwięzionych kawalków pożywienia o wymiarach 35 mm x 60 mm, średnicy osłonki 2,6 mm i długości narzędzia 230 cm ? Narzędzie kompatybilne z posiadaną średnicą kanału endoskopu. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 11

Dotyczy pakietu nr 11 poz. 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie klipsa do zamykania perforacji oraz tamowania krwawień, zakładany na endoskop giętki, jednorazowego użytku. Klips w postaci płaskiego pierścienia z 6 ostrzami skierowanymi osiowo do wnętrza pierścienia, wykonany z nitinolu. Długość cewnika 162 cm. Średnica tuby wziernikowej 9,5-11 mm oraz 11,3-14 mm. Cewnik prowadzony poza kanałem bocznym endoskopu. Klips fabrycznie zamontowany na plastikowym systemie, gotowy do uzbrojenia endoskopu. Gumka okalająca tubę wziernikową, zapobiegająca zsunięciu się systemu z endoskopu w trakcie zabiegu. Zewnętrzna średnica systemu 16 mm lub 19 mm (w zależności od średnicy tuby wziernikowej). Plastikowe zabezpieczenie transportowe, wsuwane w system z rozwartym klipsem. Blokada rękojeści zapobiegająca przypadkowemu zwolnieniu klipsa. Rękojeść umożliwiająca zrzucenie klipsa kciukiem. Potwierdzona możliwość wykonania rezonansu magnetycznego.?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 12

Pakiet 5. Czy Zamawiający dopuści pętlę z siatką chwytającą do wydobywania usuniętych polipów; jednorazowa, owalna, obrotowa, z regulacją wysunięcia. Siatka nylonowa rozpostarta na pętli o otwarcu 25mm i długości oczka 42mm lub otwarcu 35mm i długości oczka 51,5mm (do wyboru Zamawiającego). Średnica narzędzia 2,4mm, długość robocza 2300mm?

Odpowiedz: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający równocześnie informuje, iż zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 05.06.2025 roku.

Nowy termin składania ofert: 05.06.2025 roku godz. 09:00.

Nowy termin otwarcia ofert: 05.06.2025 roku godz. 09:30.

Załącznikami do niniejszych odpowiedzi są zmodyfikowany SWZ.

Zmiany są zaznaczone kolorem czerwonym.

Sekcja Zamówień Publicznych

Zuzanna Koryzma